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Ramazan 2026

Kuran’a göre Ramazan ayına tanık olan kişi o ay boyunca oruç tutmalıdır (2:185). Ramazan, Kuran’ın
indirildiği aydır ve insanlar için bir rehberdir.

Ramazan ayı, Ay takvimine göre belirlenir. Kuran, Ay’ın evrelerinin zaman ölçüsü olduğunu açıkça bildirir
(2:189; 6:96; 10:5). Güneş ve Ay Tanrı’nın koyduğu düzen içinde hareket ederler (21:33; 31:29). Bu düzen
sayesinde Ay’ın evreleri bugün astronomik olarak kesin biçimde hesaplanabilmektedir. Dolayısıyla yeni
ayın başlangıcı dakikasıyla belirlenebilir.

Astronomik olarak yeni ayın başlangıcı:
1.Yeni Ay evresinin (Ay’ın Güneş ile Dünya arasına girdiği an) gerçekleşmesi,
2.Ay takviminde günün gün batımıyla başlaması esasına dayanır.

2026 yılında Ramazan’a denk gelen Yeni Ay evresi 17 Şubat saat 15:01’de gerçekleşmiştir. Ay takviminde
yeni ay, bu günün gün batımıyla başlar. Buna göre Ramazan 17 Şubat gün batımında başlar; ilk sahur o
gece, ilk oruç günü ise 18 Şubat’tır. Geleneksel uygulamada ise hilalin gözle görülmesi esas alınır ve bu
nedenle bir gün sonra başlanmaktadır. Bu yaklaşım, hilali görmeye dayalı rivayetlere dayanır. Oysa Kuran,
oruca başlamak için hilalin görülmesini değil, Ramazan ayına tanık olunmasını şart koşar (2:185). Ay’ın
doğuşu hilal görünmeden önce gerçekleşir ve bugün bu evreler bilimsel olarak kesin biçimde
hesaplanabilmektedir.

Kuran’a göre kabul edilen tek din, kişinin kendisini Tanrı’ya teslim etmesidir (3:19, 85). Tanrı’ya teslim
olmak; yalnızca O’na tapmak, yalnızca O’nun kelamını ölçü almak ve yalnızca O’nun talimatlarına uymaktır
(2:112; 3:20).

Ramazan ayına 18 Şubat itibarıyla
girmiş bulunuyoruz. Türkiye Diyanet
Kurumu’nun açıkladığı 19 Şubat
tarihinden farklı olarak, biz Ramazan’ın
başlangıcını Tanrı’nın belirlediği
kusursuz ay evreleri düzenine göre
tespit ediyoruz.Yeni Ay evresi 17 Şubat
2026 tarihinde saat 15:01’de
gerçekleşmiştir. Ay takviminde gün
batımı esas alındığı için Ramazan, 17
Şubat akşamı başlamış; 18 Şubat ise ilk
oruç günü olmuştur.Bu hususu, ileride
başvurulabilecek bir kayıt olması
amacıyla tarihe not düşmek uygun
olacaktır.



Makale Köşesi

Özge

Rabbimiz yukarıdaki başlıkta da belirtildiği üzere Hadid Suresi 20. ayette ‘Bu dünya hayatı geçici bir illüzyondan fazlası değildir.’
buyurmaktadır. Eminim birçoğumuz bu cümleyi defalarca okumuş ve bu gerçeklikle ilgili düşüncelere dalmıştır. Bu yazımızda ‘illüzyon’
kavramı incelenerek ayetin bize söylemek istediklerinin daha derinlemesine anlaşılması hedeflenmektedir. 

Kelime anlamına baktığımızda illüzyon; “gerçek bir nesnenin duyular üzerindeki izleniminin yanlış değerlendirilmesi işi” şeklinde
tanımlanmaktadır. Bir diğer deyişle illüzyonda; nesneler yok değildir, vardır ve gerçektir. Ancak bizlerin onlara yüklediğimiz anlamlar ve
değerlendirmelerimizdeki çarpıklıklar illüzyonu meydana getirmektedir. Bu bir serap gibi hayal edilebilir. Kişi kendisinden uzakta olan ışık
dalgalanmalarını su zannedebilir. Ancak yaklaştıkça bu dalgalanmaların esasında ne olduğunu anlar. Bu pencereden baktığımızda dünya
hayatında karşılaştığımız insanlar, yaşadığımız olaylar, içinde bulunduğumuz durumlar gerçeklikleri oluşturmaktadır. Ancak bu gerçeklikler
bizim onlara bakış açımızla şekillenip hayatımıza anlam katmakta ve yaşantımızı şekillendirmektedir. Dilerseniz bu durumu küçük yaştan
itibaren yaşayabileceklerimiz üzerinden örneklendirerek daha anlaşılır hale getirelim.

Hepimiz bir ailenin içine doğarız ve bu ailenin içinde onların örf, adet, gelenek-görenek, kültürleri hatta tavır ve davranışlarından etkilenerek
büyürüz. Anne babamız ve kardeşlerimiz bizler için en değerli varlıklar arasındadır. Rabbimiz bizlere anne babamıza hürmet göstermemizi
ve minnettar olmamızı emretmektedir (31:14). Bu açıdan baktığımızda ailelerimiz vardır ve gerçektir. Onlara karşı sorumluluklarımız ve
onlarla birlikte olmaktan aldığımız keyif de bu gerçeklikler arasındadır. Ancak onları mutlak doğru olarak görmemiz, bizi putperestliğe
sürükleme tehlikesi olsa bile hiç sorgulamadan “Anne babam ne yapıyorsa ben de onu yaparım.” deyip sorumluluğu üzerimizden atmaya
çalışmamız ya da dünya anne babamız veya kardeşlerimizden ibaretmiş gibi davranmamız dünyadaki bir illüzyona kapıldığımız anlamına
gelecektir. Anne babamıza hürmet göstermekle beraber onların varlığının da Tanrı’dan geldiğini ve bize onları verene minnettar olmanın
önemini de kavradığımızda dünya hayatının illüzyonuna kapılmaktan kurtulabiliriz.

İyi bir yaşantıya sahip olabilme için maddi getiriye sahip olabilmek dünya hayatının bir diğer gerçeğidir. Maddi anlamda kendimizi
geçindirebilmek veya daha iyisine ulaşabilmek adına küçük yaşlardan itibaren çalışmaya başlarız. Eğer akademik anlamda bir başarı
istiyorsak yüzlerce kitap okur, sınavlara çalışır, öğretmenlerin söylediklerini yaparak başarı elde etmeye ve iyi okullarda okumaya gayret
ederiz. Ticaretle veya sanatla ilgilenerek para kazanacaksak bir ustanın yanına çırak olur, bir dediğini iki etmemeye gayret ederiz. Evet, bunlar
gerçeklerdir ancak aynı zamanda illüzyondur. Eğer “Benim hayatımı şekillendirecek olan şey ‘iyi bir okula gitmek’ veya ‘ustanın söylediklerini
yapmak’, başka yol yok.” diye düşünüyorsak dünya illüzyonuna kapılıp gideriz. Ancak “ben elimden geleni yaparım, ancak nihai karar
Rabbimin katındadır. Her şeyi Tanrı yapıyor.” diyebiliyorsak hayatın illüzyondan ibaret olduğunun farkındalığına sahibiz anlamına gelir. 

Büyüdük diyelim. Güzel bir iş sahibi olduk. Daha doğru bir ifadeyle, Rabbimiz bize güzel bir iş verdi. Evlenmeye karar verdik. Tanıştığınız
kişiler arasından size en uygun olduğunu düşündüğünüz, sevgi ve ilgi duyduğunuz kişiyi seçtiniz. Evlendiğinizde artık eşiniz vardır ve
gerçektir. Rabbimiz Nahl suresi 72. ayette “Ve Tanrı sizin aranızdan eşler var etti ve eşlerinizden de size evlatlar ve torunlar meydana
getirdi.” buyurarak bu gerçeği gözler önüne sermektedir. Ancak bu eş, hayatınızı paylaşıp yükünüzü hafifletmek, kendisinde huzur ve gönül
ferahlığı bulmanız ve ahiret hayatına daha güzel yatırımlar yapabilmeniz için vardır. Hayatınız eşinizden ibaretmiş gibi davranmanız, onu
düzeltmeye çalışmanız veya onun istediği hayatı yaşamanız için değil. Bu pencereden baktığımızda eşimizle ilgili illüzyonlara kapılmamak
da yine dikkate değer konulardan birini oluşturmaktadır. 

Rabbimizin eşlerimiz yoluyla çoğalmamızı sağlaması da onun kanıtları arasındadır (35:11) ve evlatlarımız hayatın en bariz gerçeklerinden
biridir. Ancak bu evlatlar kendilerinde Tanrı’nın mucizelerini görmemiz, bu nimet için minnettar olmamız için bir armağan olarak vardır.
Hayatımız evlattan ibaretmiş gibi davranmamız, tüm hayatımızı onlara göre yaşamamız, kendimizi yalnızca onlara bağlı ya da onları
yalnızca bize bağlı olarak görmemiz için değil. Bu nedenle eş ve evlatların bir illüzyondan ibaret olduğunu bilip bu bilinçle “Rabbimiz!
Eşlerimizi ve evlatlarımızı bizim için neşe kaynağı yap ve bizi doğruların ön safında tut.” (25:74) duasının sürekli yapılması gerekmektedir.
Nitekim eşi ve evladı neşe kaynağı yapacak olan da bizleri doğruların ön safında tutacak olan da her şeyi kontrol eden, yapan, yürüten
Tanrı’dır. 

Yukarıda belirtilen ve daha birçok örnek bizlere çok önemli bir kriteri hatırlatmaktadır. Bu önemli kriteri Rabbimizin sözlerinden görelim ve
kendimizi bu kriterler doğrultusunda değerlendirelim: 

[9:24] İlan et: “Eğer 
 ana-babanız, 
evlatlarınız, 
kardeşleriniz, 
eşleriniz, 
aileniz, 
kazanmış olduğunuz paralar, 
endişe duyduğunuz bir iş ve 
çok sevdiğiniz evler, 
size Tanrı’dan ve elçisinden ve de O’nun yolunda çaba sarf etmekten daha sevgili ise o zaman TANRI hükmünü verinceye kadar bekleyin.” TANRI
kötü insanlara rehberlik etmez.

BU DÜNYA HAYATI GEÇİCİ BİR İLLÜZYONDAN FAZLASI DEĞİLDİR



Reşad Halife - Kasım 1989 Submission Perspective

Tanım olarak, ikiyüzlüler dilleriyle imanlı kimseler
olduklarını söylerler. Ancak, eylemleri onların
inkarlarını yansıtır. Kalbinde olmayanı söylemek,
Tanrı nazarında en hor görülen şeydir (61:3).
Onların en yaygın ifadelerinden birisi: ‘’Bizim bir
elçiye ihtiyacımız yoktur. Biz, Tanrı’dan bir elçiye
ihtiyaç duymaksızın, yalnızca Tanrı’ya tapınabilir ve
yalnızca Kuran’ı takip edebiliriz’’ Onlar böylelikle
Tanrı’nın sistemine karşı isyan ederler. Elçiler
göndermek, pek çok sebepten ötürü Tanrı’nın
sistemidir.

Perspektif Köşesi

Tanrı, elçilerini iman edip doğruluğa çalışan kimseleri kurtarmak için gönderir, 65:11 ayetinde gördüğümüz
üzere: ‘’İman edip doğru bir hayat sürenleri karanlıktan aydınlığa çıkarmak için Tanrı’nın ayetlerini okuyan
bir elçi.’’ Dikkat edin, ayet ‘’iman edip doğru bir hayat sürenler’’den bahsediyor. Onlar, Tanrı’nın elçisi gelip
onları ‘’karanlıktan çıkarıncaya’’ kadar karanlıktadırlar. Ayrıca ‘’okur’’ kelimesine de dikkat edin. Kitabın
kendisi, Kuran, Tanrı’nın ayetlerini ‘’okuyamaz.’’ Elçi hayatta iken, kitap canlanır ve imanlıları karanlıktan
aydınlığa çıkarır.

Kuran, Elçi olmadan,
Kötü Kimseleri Şaşırtıp Doğru Yoldan Saptırır

2:26, 14:27, 17:41, 17:82 ayetlerine bakınız. 3:7 ayetinde, ‘’Kuran’ın belli yönlerini açıklamak için ilimde
sağlam temelli kişilere ihtiyaç olduğunu’’ görüyoruz. Tanrı'dan yeni bilgi ve vahiyler alan elçi kesinlikle
‘’ilimde sağlam temelli’’dir. Aksi halde, Tanrı elçiler olmadan, neden gökten sadece fiziksel bir kitap
indirmedi? Açıkça, Tanrı'nın elçisine ihtiyaç duymadıklarını; kendi kendilerine Cennete girmeyi
başaracaklarını söyleyenler, Tanrı'ya karşı küfür işliyorlar. Çünkü onlar Tanrı'nın sistemine meydan
okuyorlar.

Tanrı'nın sistemi 18:17 ayetinde açık bir şekilde belirtilmiştir: ‘’Tanrı kimi saptırmayı irade ederse, sen onun
için bir mürşit/rehber öğretmen bulamayacaksın.’’ Bu sistemi, özellikle neslimizle alakalı kılan şey,
‘’mürşit/rehber öğretmen’’in kök kelimesinin ‘’Reşede’’ olmasıdır.

Tanrı bizlere, Kendi sisteminin imanlıları bir ‘’mürşit/rehber öğretmen’’ aracılığıyla doğru yola iletmeyi
gerektirdiğini söylüyor. Peki iki yüzlüler ne söylüyor? Onlar Tanrı'nın sistemine karşı isyan ederler ve
Tanrı'nın atamış olduğu öğretmeni reddederler. ‘’Biz kendi başımıza yapabiliriz,’’ diye düşünüyorlar.

Bir kez daha, 18:17’de belirtildiği gibi işte Tanrı'nın sistemi:

Sadece imanlılar Tanrı'nın sisteminden yararlanıp ona sarılabilirler (bkz 9:24).

Reşad Halife: Kendilerini Aldatıyorlar: 
İKİ YÜZLÜLER ŞÖYLE DİYORLAR: 

‘’Bizim Bir Elçiye İhtiyacımız Yok’’



Teslimiyet: Kuran & Namaz isimli aplikasyon Kerem ve Mert kardeşlerimizin aylar süren çabalarının bir sonucu olarak Tanrı’nın
hediyesi olarak çıktı. Ramazan ayına denk gelmesi ayrı bir mutluluk vesilesi oldu. Tanrı’ya verdiği nimetler için çok minnettarız.
Hakikaten de Tanrı’nın Türkiye topluluğunu sevdiğini ve desteklediğini ve de arındırdığını hissediyorum.

Teslimiyet: Kuran & Namaz, ibadetleri ve Kuran çalışmalarını dijital ortama taşıyan bir uygulamadır. Uygulama, YİV’in
tercümeleriyle birlikte ayet bazlı not alma, ayetleri başlıklar altında toplama ve hızlı erişim imkanları sunar. Kullanıcılar, okuma
deneyimini font seçimi, yazı boyutu ve koyu tema gibi ayarlarla kişiselleştirebilirler. ✨

Uygulamanın dikkat çeken bir diğer bölümü olan Mobil Yoldaş özelliği, gün içinde kullanıcıya Tanrı’yı hatırlatan sözleri bildirim
olarak göndererek zamanın çoğunda zihnimizde Tanrı'nın olması konusunda yardımcı olmayı hedefler. Diğer özellikler
arasında; pekçok il ve ilçede çevrimdışı çalışabilen GPS destekli namaz vakitleri, sonraki vakit için canlı sayaç, hassas kıble
pusulası ve net gelir üzerinden zekat hesaplama aracı bulunur. Tüm bu özellikler, tapınmamızı modern bir arayüzle
kolaylaştırmak için tasarlanmıştır.

⭐Öne Çıkan Özellikler
📖Derinlemesine Kuran Çalışması: YİV'in tercümeleriyle ayet bazlı notlar alabilir, ayetleri kendi belirlediğiniz başlıklar altında
toplayarak kişisel bir tefekkür arşivi oluşturabilirsiniz.

🔔Mobil Yoldaş: Gün içinde gelen anlamlı bildirimlerle zihninizi Tanrı ile meşgul tutabilir, gün içinde zihninizde en çok Tanrı
olması hususunda faydalanabilirsiniz.

🕌Çevrimdışı Namaz Vakitleri: GPS destekli, internet bağlantısı gerektirmeyen hassas vakit hesaplamalarıyla namaz vakitlerini
takip edebilirsiniz.

🧭Hassas Kıble Bulucu: Gelişmiş kalibrasyon özelliğine sahip dijital pusula sayesinde, bulunduğunuz her yerden kıble yönünü
doğru açıyla saptayabilirsiniz.

💰Zekat Hesaplama Kolaylığı: Net gelir üzerinden yapılan hesaplama modülü ile zekat miktarlarınızı karmaşadan uzak, doğru
ve pratik bir şekilde belirleyebilirsiniz.

🎨 Kişiselleştirilebilir Okuma Modu: Göz yormayan koyu tema, yazı tipi seçimi ve ayarlanabilir font boyutu ile okuma
deneyiminizi tamamen kendinize göre optimize edebilirsiniz.

⚡Hızlı ve Dinamik Arayüz: Gelişmiş arama, kaydırma ile hızlı erişim ve canlı sayaç özellikleri sayesinde ihtiyacınız olan bilgiye
en kısa sürede ulaşabilirsiniz.

🔎Hızlı Sure ve Ayet Erişimi: Karmaşık menüler arasında kaybolmadan, istediğiniz sure veya ayete birkaç dokunuşla geçiş
yapabilirsiniz.

Teslimiyet Haberleri: Ramazan Bereketi Özel

Yeni Aplikasyon Çıktı



Teslimiyet Haberleri: Ramazan Bereketi Özel

Doğruluk Derneği Youtube Kanalı Açıldı
İstanbul Doğruluk Derneği’ndeki kardeşlerimiz Youtube kanalı açıp orada “Doğruluk Sohbetleri” ismini
verdikleri sohbetleri gerçekleştirecekler. İlk konu “Biz Niçin Yaratıldık?” başlıklı sohbet idi. Alper ve Koçer
bu konuyu derinlemesine ve Kuran ayetleri ile ele aldılar. Youtube kanalının ismi: Doğruluk Derneği 

Teslimiyet Radyo Açıldı
Levent abimizin teşvikleri ile Teslimiyet
Radyo yayın hayatına başladı ve
Ramazan ayı boyunca Tiktok’ta düzenli
sahur programları yapacaktır. Sahur
programları genellikle gece saat 3.00
gibi başlıyor. Bu programların tam hali
“Kuran Akademisi” YouTube kanalında
yayınlanmaktadır.



Teslimiyet Haberleri: Ramazan Bereketi Özel

evrenselbirlik.com sitesi açıldı
Uzun zamandır hayalini kurduğum; sade ve öz bir
tebliğ yöntemi ile mesajın ana fikrini insanlara
ulaştırmayı amaçlayan bu projeyi, Ramazan’ın
bereketli atmosferinde hayata geçirmek benim
için ayrı bir sevinç ve mutluluk kaynağı oldu.

Bu web sitesinin ana teması, temel hedefimiz olan
“Tanrı’nın Krallığı”dır. Krallığa girişin üç temel
aracı/vesilesi olan “Teslimiyet, Son Ahit: Kur’an ve
Mucize” (Teslimiyet’in 3 elçisinin mesajları)
başlıkları etrafında şekillenen bir içerik yapısına
sahip olacaktır.

theuniversalunity.com sitesi açıldı
Aynı şekilde, İngilizce konuşan dünyaya asıl amaç
olan Tanrı’nın Krallığı’nı duyurmak; Teslimiyet, Son
Ahit ve Mucize başlıkları çerçevesinde
(Teslimiyet’in 3 elçisinin mesajları) bu mesajı tebliğ
etmek amacıyla, Tanrı’nın bir lütfu olarak bu
İngilizce siteyi kurdum.

İnşaAllah, toplanan beş milyondan fazla e-posta
adresine ulaşarak bu hakikati duyurmayı
hedeflemektedir.

Doğruluk Derneğini Ziyaretim ve İzlenimlerim
15 Şubat 2026 tarihinde İstanbul Doğruluk Derneği’nin pazar Kuran dersine katıldım. Son derece sıcak
ve samimi bir ortam vardı. Derslerin planlı ve organize bir şekilde yürütülmesi dikkat çekiciydi.
Özellikle kadınların sayısının erkeklere yakın olması, oldukça sevindirici ve olumlu bir tablo
oluşturuyordu. YouTube kanalı için Alper Yıldız ile bir video çektik. Ardından kardeşlerle mutfakta geç
saatlere kadar oturup sohbet ettik. Benim için çok özel, bereketli ve anlamlı bir gündü. Tanrı’ya
minnettarım. Bu mescit ortamının, İstanbul’daki

kardeşler için Tanrı’nın bir lütfu olduğuna
inanıyorum. Lütuflar, beraberinde daha
büyük sorumluluklar da getirir. Bu
nedenle İstanbul’daki kardeşlerimizin bu
nimetin kıymetini bilerek minnettar
olmaları, Tanrı’nın Krallığı’nı aramaları ve
Tanrı yolunda daha fazla inisiyatif alarak
çaba göstermeleri, kendi hayırlarına
olacaktır. Rabbim onları korusun, gözetip
kollasın, desteklesin ve öncülerden
eylesin. Tanrı’nın bu lütfu sebebiyle
kendilerini gönülden tebrik ediyorum.


